KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogodlne

Normy

Zasada dziatania

MAF/S 441-11Y

Wytacznik poziomu do siloséw i zbiornikéw

Aluminiowa obudowa, Stozek detekgcji

Mozliwos¢ aktywowania z kazdej strony

Wytaczenie przy odchyleniu o 30° lub przy nacisku od spodu

1 Zestyk normalnie otwarty (NO) / 1 Zestyk normalnie zamkniety (NC)
Pozycja montazu pionowy

Temperatura otoczenia —30 ... +90 °C

Klasa ochrony IP65

MAF/S 441-11Y

103006789

4030661448251

27-27-06-01

27-27-06-01

27-27-06-01

EC000030

EC000030

CCC

EN IEC 60947-5-1

mechaniczne



Materiat obudowy Aluminium

Materiat powtoki obudowy malowane
Materiat stozka detekgji Tworzywo
Ciezar brutto 1460¢g

Dane ogdlne - wtasciwosci

Liczba zestykéw NC 1

Liczba zestykéw NO 1

Dane mechaniczne

Element aktywujacy Stozek detekc;ji
Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy 1 000 000 operacji
Sita przetaczania 14 N

Szybkos$¢ najazdu, minimalne 1 mm/min
Szybkos¢ najazdu, maksimum 1m/s

Mechanical data - Connection technique

Konektor Potgczenie srubowe M20 x 1.5

Przekréj kabla, minimalne 1,5 mm?2

Przekréj kabla, maksimum 2,5 mm?

Uwaga (przekrdj przytacza) Wszystkie odniesienia do przekroju przewoddéw uwzgledniajg

koncéwki kablowe.

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ czujnika 61 mm
Szerokos$¢ czujnika 106 mm
Wysokos¢ czujnika 438 mm
Srednica stozka detekcji 90 mm

Warunki otoczenia



Stopieh ochrony

Ambient temperature

IP65

-30 ... +90 °C

Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie izolacji

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane

Dane elektryczne

Znamionowy prad cieplny
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania AC-15
Element przetaczajacy

Uwaga (element przetgczajacy)
Zasada przetaczania

Czas przetaczania, maksimum
Czas przetaczania, maksimum

Materiat zestykdw, elektrycznych

Obrazy

250 VAC

4 kV

16 A

250 VAC

4 A

zestyk (NO), zestyk (NC)

galwanicznie rozdzielone mostki zestykdéw
Dziatanie migowe

5ms

35ms

Srebro

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajdujg sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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